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 План 

текущего ремонта на 2022г. в многоквартирном доме,

обслуживаемом ООО "УК "Монолит"
	Адрес
	Наименование работ
	Объем
	Предварительная стоимость
	Сроки выполнения работ
	Начисления по т/р за год собственникам
	Собираемость средств в %

	Леонова,12
	Аварийные работы, опрессовка системы отопления и ГВС
	
	50 000
	
	225 555 
	91,0 %

	
	Ремонт цоколя с торцов дома, устройство металлического отлива
	45 мкв
   20 м/п
	            45 000
            20 000
	Июль, август
	
	

	
	Смена аварийного участка трубопровода ХВС Д-50 в узле учета 
	4,0 м/п
	7 000
	Январь
	
	

	
	Очистка кровли от снега и наледи
	
	20 000
	Январь, март
	
	

	
	Завоз чернозема
Посадка саженцев (декоративный кустарник)

Кронирование тополей, кленов, вывоз веток
	10т.
15 шт.

6 шт.
	12000

9 000

30 000
	    май
     май

     март
	
	

	
	Механизированная уборка территории от снега с утилизацией
	
	           12 000
	Январь, февраль, март
	
	


Работы будут  выполнены в полном объеме при условии собираемости средств жителями не менее 95%
